
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Čaládi Filip, Bc.
Téma: Ověřování parametrických vlastností nad záznamy běhů programů (id 23298)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tématem diplomové práce je aktuální výzkumné téma verifikace za běhu s parametrickými vlastnostmi. Téma této

absolventské práce běží již ve třetí iteraci a hlavním cílem této diplomové práce bylo refaktorovat doposud úspěšné
prototypové řešení. Téma hodnotím jako náročnější z hlediska kombinace technik a technologií, které musel
student v řešení využít. Práci hodnotím jako splněnou.

2. Práce s literaturou
 Student navázal na doporučenou literaturu, přičemž další odborné publikace si našel sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Průběh řešení i studentovu aktivitu chválím.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Finální podoba technické zprávy byla konzultovaná.
5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešení diplomové práce probíhalo výborně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

